
Hllłtl\tiSTHZ M!ASTA KLt;CZBORKA 
województwo pol1 1 

Zarządzenie Nr BR.0050.148.2020 
Burmistrza Miasta Kluczborka 

z dnia 12 sierpnia 2020r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Publicznego Przedszkola Nr 1 
w Kluczborku, ul. Chopina 1 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ) oraz art.63 ust.I , 1 O i 21 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2, 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 9 I O), zarządza się, co 
następuje: 

§ 1.1.Powierza się stanowisko dyrektora Publicznego Przedszkola Nr 1 w Kluczborku Pani 
mgr Marzenie Świerczek. 
2. Powierzenie stanowiska, o którym mowa w § 1. ust. I następuje na okres 5 lat szkolnych - to jest 
od dnia Ol września 2020 roku do 3 I sierpnia 2025 roku. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Administracji Oświaty w Kluczborku, 
upoważniając go równocześnie do podejmowania czynności z zakresu prawa pracy wobec 
\\rymienionego w § 1. nauczyciela, z wyłączeniem prawa odwołania ze stanowiska. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


